GARA INDOOR 18m del Trentennale
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrente (R1308043)
PALESTRA del Circolo INZANI
via Moletolo 61
43122 Parma (PR), 06-10-2013
Giudici di Gara: Piccoli Michele
Direttore dei Tiri: Neri Paolo
Comitato Organizzatore: Capone Carlo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 020D RIGHI Ivan 02 08056 Landa Team 277/ 1 281/ 1 558 26 27
2 2- 016D PASQUALI Luciano 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 275/ 2 276/ 2 551 22 27
3 2- 018A VYSHNEVSKYY Oleg 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 267/ 4 273/ 3 540 21 22
4 2- 012A ELMI Agostino 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 275/ 3 262/ 7 537 18 24
5 2- 012B FINETTI Franco MM 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 265/ 7 266/ 4 531 16 26
6 2- 016A MANTOVI Uber 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 265/ 6 254/10 519 14 22
7 2- 011A BETTONI Riccardo 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 267/ 5 251/14 518 17 19
8 2- 015A SANDRINI Giuseppe Giorgio 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 255/11 262/ 6 517 15 24
9 2- 008B CUNEO Gianluca 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 258/ 9 253/12 511 13 16
10 2- 014C ANGIOLINI Andrea 03 08013 Arcieri Aurora 254/12 256/ 9 510 12 22
11 2- 017B BARBA Gianluca 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 247/14 257/ 8 504 13 21
12 2- 017D BRESCIANI Roberto 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 258/10 246/16 504 10 18
13 1- 007A PESSINA Marco 00 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 263/ 8 238/18 501 13 21
14 2- 009B BENATTI Luca 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 247/15 254/11 501 8 22
15 2- 010B GALAVOTTI Cesare MM 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 235/18 264/ 5 499 12 24
16 2- 006B SINI Oreste 03 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 246/16 252/13 498 8 25
17 1- 008B BACCI Emanuele 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 243/17 246/15 489 9 21
18 1- 007C BARTOLI Alex 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 249/13 239/17 488 15 17
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018D BOTTI Erika 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 276/ 1 270/ 1 546 20 34
2 2- 014D VEZZOSI Patrizia 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 263/ 2 260/ 3 523 18 19
3 2- 010C FIOCCHI Francesca 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 256/ 3 262/ 2 518 14 22
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D TEBALDINI Giovanni 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 274/ 5 281/ 1 555 23 30
2 2- 015D BOTTARO Luca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 275/ 4 273/ 4 548 22 26
3 1- 008A CARTA Gianpaolo 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 271/ 6 276/ 2 547 24 22
4 2- 017C BORSA Pierluigi 03 08013 Arcieri Aurora 275/ 3 270/ 5 545 23 24
5 2- 009C MORANDI Gianni 03 08076 Xl Archery Team 282/ 1 259/10 541 26 18
6 1- 009C BERNARDELLI Stefano 02 08014 Arcieri Re Astolfo 276/ 2 265/ 7 541 21 22
7 2- 013D SOLDI Danio 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 264/ 9 275/ 3 539 21 22
8 1- 009B LUCERTINI Stefano 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 270/ 7 266/ 6 536 24 16
9 1- 009A MAZZI Mirco 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 269/ 8 260/ 9 529 18 22
10 2- 007C FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 255/10 261/ 8 516 12 25
11 2- 007A SERRA Emanuele 03 08056 Landa Team 252/11 256/11 508 11 22
12 2- 015C VECCHIA Enrico 04 08013 Arcieri Aurora 244/12 230/12 474 10 14
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C SANTI Angela 03 08056 Landa Team 262/ 1 265/ 1 527 17 23
2 2- 018D MELLONI Paola 02 08056 Landa Team 243/ 2 257/ 2 500 17 14
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B BELLI Yuri AM 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 274/ 2 283/ 1 557 29 23
2 2- 008D BORSARI Luca AM 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 274/ 1 270/ 2 544 26 18
3 2- 009D PAGANO Davide AM 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 268/ 3 238/ 3 506 16 17
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B BORGHI Anastasia 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 264/ 1 255/ 1 519 19 18
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131006.153808
GARA INDOOR 18m del Trentennale
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrente (R1308043)
PALESTRA del Circolo INZANI
via Moletolo 61
43122 Parma (PR), 06-10-2013
Giudici di Gara: Piccoli Michele
Direttore dei Tiri: Neri Paolo
Comitato Organizzatore: Capone Carlo
Arco olimpico - Junior Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 013A LEONI Licia 00 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 196/ 2 136/ 2 332 5 6
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D MUSOLESI Federico 01 08078 ASD Castenaso A. T. 275/ 1 270/ 1 545 20 27
2 2- 013C BATTISTINI Fabio 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 262/ 2 241/ 2 503 17 24
3 2- 014B PUGNAGHI Andrea 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 236/ 3 239/ 3 475 7 18
4 2- 016B D'AMBROSIO Alessandro 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 231/ 4 214/ 5 445 6 17
5 2- 012D AZZALI ZANOLA Andrea 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 212/ 5 231/ 4 443 3 8
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011D BRESCIANI Giulia 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 213/ 1 218/ 1 431 4 12
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011C NOVA Michael 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 243/ 1 260/ 1 503 9 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 019D MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 287/ 2 286/ 2 573 33 27
1 1- 020C VENTURELLI Alberto 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 290/ 1 283/ 3 573 33 27
3 2- 020A ZAMBONI Piero 01 08087 Arcieri di Misa 283/ 3 288/ 1 571 31 29
4 2- 018C AZZI Diego 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 280/ 7 282/ 4 562 22 38
5 1- 018B RUGGERI Paolo 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 281/ 5 279/ 7 560 21 38
6 1- 020A BELLESIA Alex 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 282/ 4 276/ 9 558 18 42
7 2- 020C GORNI Gabriele 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 280/ 6 277/ 8 557 20 37
8 2- 019B GENNARI Marco 04 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 277/ 8 279/ 5 556 21 34
9 1- 019C GRILLI Luca 01 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 276/ 9 275/10 551 14 43
10 1- 018A SANGALLI Fabio 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 270/10 266/11 536 17 31
11 2- 020B POGGI Giorgio MM 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 245/11 279/ 6 524 21 34
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018B VALLIERI Ketti 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 274/ 2 278/ 1 552 21 31
2 2- 019C ZAPPATERRA Marinella 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 276/ 1 264/ 2 540 13 43
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020B PASSERINI Carlo 03 08082 Arcieri La Meridiana 272/ 1 280/ 1 552 16 40
2 2- 019A ANELLI Pieremilio 04 08013 Arcieri Aurora 270/ 3 272/ 2 542 14 35
3 1- 019A ANDREOLI Enrico 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 270/ 2 265/ 3 535 18 37
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018C LUI Laura 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 285/ 1 284/ 1 569 29 31
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020D CORTESI Sara AF 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 256/ 1 264/ 1 520 4 38
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131006.153808
GARA INDOOR 18m del Trentennale
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrente (R1308043)
PALESTRA del Circolo INZANI
via Moletolo 61
43122 Parma (PR), 06-10-2013
Giudici di Gara: Piccoli Michele
Direttore dei Tiri: Neri Paolo
Comitato Organizzatore: Capone Carlo
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 264/ 1 262/ 1 526 18 21
2 2- 004B DELSANTE Emanuele MM 01 08076 Xl Archery Team 255/ 2 255/ 2 510 14 18
3 2- 004D FERRARI Rosolino 03 08013 Arcieri Aurora 248/ 3 237/ 5 485 6 19
4 2- 004C VINAZZANI Massimo 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 231/ 5 253/ 3 484 14 14
5 2- 001D COZZOLINO Pasquale 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 237/ 4 239/ 4 476 9 12
6 2- 003A CARAMASCHI Milo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 229/ 6 226/ 7 455 8 12
7 2- 003B MAMMI Umberto 03 08076 Xl Archery Team 223/ 7 227/ 6 450 6 15
8 2- 003C MAZZEO Francesco 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 215/ 8 211/10 426 6 7
9 1- 006B MELEGARI Gabriele 00 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 205/11 217/ 9 422 1 13
10 2- 002B ALEOTTI Domiziano 03 08076 Xl Archery Team 199/12 218/ 8 417 5 11
11 2- 006A SIMONCINI Massimo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 207/ 9 206/11 413 2 9
12 2- 001A CAGNOLATI Davide 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 206/10 191/12 397 5 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C GIUNGATO Virginia 00 08085 Asd Arcieri Del Forte 252/ 1 249/ 1 501 15 14
2 1- 007D ROVATTI Fabia 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 250/ 2 242/ 2 492 7 19
3 2- 005A CASSARA' Rosalia 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 233/ 3 227/ 3 460 5 17
4 1- 006A NULCHIS Mattia 00 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 187/ 4 176/ 4 363 3 10
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D BIGNARDI Lucio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 277/ 1 262/ 1 539 23 21
2 2- 002C TORRICELLI Graziano 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 261/ 2 259/ 3 520 14 28
3 1- 005D MORELLINI Francesco 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 257/ 3 243/ 5 500 12 20
4 2- 002A TOGNETTI Carlo 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 251/ 4 249/ 4 500 10 20
5 2- 005B MOTTI Pietro 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 230/ 8 261/ 2 491 14 13
6 1- 008C TORDI Roberto 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 234/ 6 243/ 6 477 8 14
7 2- 004A BRAGLIA Daniele 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 235/ 5 238/ 7 473 8 13
8 1- 007B VENTURELLI Giuliano 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 233/ 7 237/ 8 470 5 19
9 1- 008D BENASSI Luciano 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 224/ 9 234/10 458 4 18
10 2- 006C PANE Marcello 02 15051 ASD Primavera Cardito 221/10 236/ 9 457 7 15
11 2- 001B GANDOLFI Angiolino 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 210/11 216/11 426 5 9
12 2- 005D COLOMBI Nadir 03 08013 Arcieri Aurora 189/12 187/12 376 3 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A TRAIANO Elvira 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 234/ 1 222/ 1 456 5 14
2 2- 003D PUGLIOLI Maurizia 03 08092 Fontana 221/ 2 214/ 2 435 5 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D VIDA Matteo 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 158/ 1 150/ 1 308 1 6
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C FOCHI Nicola 00 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 181/ 1 145/ 1 326 1 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131006.153808